АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.05.2020                              №   45
О внесении  изменения
в  постановление  администрации

поселения  от 17.06.2019  № 35

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в  постановление  администрации  поселения  от  17.06.2019  № 35  « Об  утверждении  реестра  и  схемы  размещения  накопления  твердых  коммунальных  отходов на  территории  сельского  поселения  Артюшинское»  изменение,   изложив  приложение  №  1  в  новой  редакции (прилагается).
Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  в районной газете «Белозерье»  и подлежит  размещению на официальном сайте  сельского поселения  Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Глава  сельского

        поселения  Артюшинское:                                  В.А.Макаров